- 1 -

信息科学与工程学院党委会议纪要

〔 2021 〕15 号

信息科学与工程学院党政办公室                  2021 年 11 月 18 日

会议：2021年第 15 次党委会

时间：2021 年 11 月 18 日 9:00

地点：石麟大楼 903-1

主持：应中元

参会：陶吉利  裘  君  方  芳  喻  平  王媛媛  杜明珠

列席：黄  进

记录：王媛媛

一、会议专题学习了《习近平在浙江》部分内容。

二、会议学习了十九届六中全会精神。

三、会议通报了学校党建例会内容。

- 2 -

四、会议审议通过了关于召开《信息科学与工程学院第一

届教职工大会第一次会议的请示》和《信息科学与工程学院第

六届工会会员大会的请示》。

工会主席俞恩军列席此议题。

五、会议审议通过了拟发展党员名单。

六、会议审议通过了拟转正党员名单。

七、会议审议通过了 2021 年度宁波市高校思想政治教育

系列奖项推荐名单，并上报学校。

主送：学院领导，纪委，各党支部，分工会、学院团委。

抄送：杨灿军副校长，学校党委办公室、校长办公室。

信息科学与工程学院党政办公室                         2021年11月18日印发